75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21 e suas alterações posteriores,
visando a Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviço de
atualização  e  tombamento  de  bens,  reavaliação,  mensuração  e
inventário patrimonial, junto a Câmara Municipal de Vereadores de
Baía Formosa/RN, pelo valor de R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL
REAIS), em favor de 49.011.583 THIAGO BARBOSA DA SILVA -
CNPJ/CPF: 49.011.583/0001-45.
                        Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar  ao  Excelentíssimo(a)  Senhor(a)  ANTONGNIONE
MADEIRO  CARDOSO  DA  COSTA,  Presidente  da  Câmara,  da